
公 印 省 略 

 令和 5年 8月 10日 

会 員 各 位 

                   一般社団法人 日本冷凍食品協会                                                    

会 長  大櫛 顕也          

                                 一般財団法人 日本食品検査 

     理事長  滝澤 和宏                     

一般社団法人 北海道冷凍食品協会                             

会 長  藤井 幸一 

 

北海道地区会員協議会開催のご案内 

 

平素より協会の事業運営及び冷凍食品認定制度の推進につきまして、格別のご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

(一社)日本冷凍食品協会では、冷凍食品認定制度を含め、広報、調査など様々な事業を展開し

ていますが、それらのご説明と意見交換の場を設け、会員の皆様との連携をより一層深めたいと

思います。 

つきましては、(一社)日本冷凍食品協会、(一財)日本食品検査及び（一社）北海道冷凍食品協会

の共催による北海道地区会員協議会を令和 5年 10月 13日(金)に開催します。 

 

前回、平成 30年 11月 2日に開催して以来、5年ぶりとなります。 

 

この地区会員協議会は、(一社)日本冷凍食品協会の「地域総会」と位置付けていますので、経

営者の方及び品質管理責任者、担当者、さらに地域の営業拠点の代表者などのご出席をお願い

します。 

 

準備の都合上、出欠の有無を同封の申込書により令和 5年 9月 29日(金)までに、 (一財)日本

食品検査 札幌検査所宛に FAX又はメールにてご返送下さい。 

 

なお、対面式とWeb方式を併せて実施しますので、それぞれの参加者についてご記入ください。 

また、対面式での参加は各社２名までとさせていただきますので、よろしくお願いします。 


